determino que a despesa inserida no presente processo seja realizada, tudo
dentro do que determina a legislação pertinente.

RESUMO DO PROCESSO
Licitação nº 000010/2022
Dispensa de Licitação nº 8/2022
Credor: EMBARQUE JA VIAGENS E TURISMO LTDA
CPF/CNPJ: 10.477.835/0001-90
Valor Final: R$ 6.481,92 (seis mil, quatrocentos e oitenta e um reais e noventa e dois
centavos)

Item - Código - Descrição Unidade Quantidade
1 - 0000938 - Passagem Aérea Trecho:
Natal/Brasília/Natal Período de: 26/04/2022 ida e
30/04/2022 Volta, Passagens Ida e Volta.

UND 4

São Bento do Trairi/RN, 14 de fevereiro de 2022.